
713900-2022 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 713900-2022 - Zadávání
Francie-Paříž: Vázání knih
OJ S 248/2022 23/12/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: bibliothèque nationale de France
Poštovní adresa: quai François-Mauriac
Obec: Paris Cedex 13
Kód NUTS: FR101 Paris
PSČ: 75706
Země: Francie
E-mail: Nathalie.grognet@bnf.fr
Tel.: +33 153795379

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.bnf.fr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.AccueilEntreprise
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2147031&orgAcronyme=f5j

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Rekreace, kultura a náboženství

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
réalisation de prestations de reliure main de documents imprimes et de travaux de montage 
sur onglets et de reliure main de documents manuscrits

Hlavní kód CPV
79971200 Vázání knih

Druh zakázky
Služby

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/713900-2022
mailto:Nathalie.grognet@bnf.fr?subject=TED
http://www.bnf.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.AccueilEntreprise
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.AccueilEntreprise
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2147031&orgAcronyme=f5j
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2147031&orgAcronyme=f5j
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2147031&orgAcronyme=f5j


713900-2022 Page 2/6

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

le marché a pour objet la réalisation de travaux de reliure main, ainsi que de montages sur 
onglets, pour les monographies, périodiques, manuscrits, estampes... Des collections de la 
Bnf. Cette prestation concerne les documents dont la nature ou l'état ne permet pas d'être 
traité de façon mécanisée. Pour rappel, la reliure est une des mesures de conservation 
préventive indispensables pour la protection des documents patrimoniaux disponibles à la 
consultation, ainsi que pour la sûreté des collections, par exemple en feuilles

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
reliure en finition toile (petit format)
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79971200 Vázání knih

Místo plnění
Kód NUTS: FR101 Paris

Popis zakázky
reliure en finition toile (petit format)

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
1 an reconductible 3 fois

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
reliure en finition peau (petit format)



713900-2022 Page 3/6

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79971200 Vázání knih

Místo plnění
Kód NUTS: FR101 Paris

Popis zakázky
reliure en finition peau (petit format)

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
1 an reconductible 3 fois

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
reliure en finition toile et peau (grand format)
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79971200 Vázání knih

Místo plnění
Kód NUTS: FR101 Paris

Popis zakázky
reliure en finition toile et peau (grand format)

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota



713900-2022 Page 4/6

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
1 an reconductible 3 fois

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
montage sur onglets avancés et reliure sur documents manuscrits
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79971200 Vázání knih

Místo plnění
Kód NUTS: FR101 Paris

Popis zakázky
montage sur onglets avancés et reliure sur documents manuscrits

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
1 an reconductible 3 fois

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace



713900-2022 Page 5/6

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Popis

Název
reliure souple sur ouvrages brochés
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79971200 Vázání knih

Místo plnění
Kód NUTS: FR101 Paris

Popis zakázky
reliure souple sur ouvrages brochés

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
1 an reconductible 3 fois

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 01/02/2023 16:00Místní čas: 



713900-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3. Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 02/02/2023 14:30Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano
Uveďte předpokládané datum zveřejnění dalších oznámení:
en 2026

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Paris
Poštovní adresa: 7 rue de JOUY
Obec: Paris Cedex 04
PSČ: 75181
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Tel.: +33 144594400

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: greffe du tribunal administratif de Paris
Poštovní adresa: 7 rue de JOUY
Obec: Paris Cedex 04
PSČ: 75181
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Tel.: +33 144594400

Datum odeslání tohoto oznámení
19/12/2022

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr?subject=TED

